



Gostynin, dnia 16.10.2019r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu pn. „Dostawa (leasing operacyjny) koparko-ładowarki kołowej”

Zamawiający: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie Spółka z o. o., informuje, iż w dniu 14.10.2019r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z blokada mechanizmu różnicowego typu LSD na przedniej i tylnej osi?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny ze zbiornikiem paliwa pojemności 150 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z maksymalną wysokością ładowania łyżki ładowarkowej 3,20m?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie





4. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z instalacją do zasilania hydraulicznych narzędzi ręcznych o przepływie ok. 30l/min zgodna ze standardami rynkowymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie

5. Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji serwisu (podjęcie działań, w tym wyznaczenie serwisu dokonującego naprawy) do 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku konieczności naprawy maszyny wyznaczony termin usunięcia usterki nie był krótszy niż 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie

8. Czy w przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin Zamawiający wyrazi zgodę na podstawienie przez Wykonawcę maszyny zastępczej na czas naprawy, wówczas Zamawiający odstąpi od naliczania kary za opóźnienie w naprawie oraz odstąpi od zlecenia usunięcia usterki na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie





9. Prosimy o odstąpienie od obowiązku dostarczania wraz z maszyną książki pojazdu lub karty pojazdu. Dla koparko-ładowarek nie są wydawane tego typu dokumenty.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zmianę we wskazanym zakresie i dokona modyfikacji SIWZ w punkcie 21.6. oraz w § 3 ust. 4 wykreśli pkt 5.

Zmieniona treść punktu 21.6. SIWZ oraz § 3 ust. 4 wzoru umowy zawarta jest w dokumencie umieszczonym na stronie Zamawiającego (SIWZ z załącznikami – zmiana).

10. Prosimy o odstąpienie od obowiązku wyciągu ze świadectwa homologacji. Koparko-ładowarki nie podlegają homologacji.

Odpowiedź: Zmieniona treść punktów 21.6. SIWZ umieszczona jest w dokumencie umieszczonym na stronie Zamawiającego (SIWZ z załącznikami – zmiana).

11. Prosimy o potwierdzenie, że zapis w Umowie § 3 ust. 7 dotyczy tylko okresu gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zapis § 3 ust. 7 dotyczy tylko okresu gwarancji.

12. Czy Zamawiający wprowadzi limit kar umownych do 10% wartości brutto przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wskazanym zakresie

13. Ponadto zwracamy się z uprzejmą prośbą o:

- Udobędnienie dokumentacji finansowej Zamawiającego (Bilans+RZiS) za lata 2017,2018 ora z2019 – celem oceny zdolności do obsługi produktów finansowych o charakterze dłużnym

Odpowiedź: Zamawiający udostępni wskazaną dokumentację na stronie Zamawiającego w dokumencie: pliki do pobrania

- Udobędnienie aktualnej informacji o posiadanych zobowiązaniach finansowych o zakresie odpowiadającym załączonemu formularzowi – celem oceny zdolności do obsługi produktów finansowych o charakterze dłużnym

Odpowiedź: Zamawiający udostępni wskazaną dokumentację na stronie Zamawiającego w dokumencie: pliki do pobrania





- Doprecyzowanie kwestii ubezpieczenia maszyny. Czy przedmiot zamówienia ma być objęty ochroną ubezpieczenia przez Wykonawcę, a jej koszt uwzględniony w cenie ofertowej. Czy też Zamawiający jest skłonny na własny koszt i we własnym zakresie ubezpieczyć przedmiot zamówienia i przedstawić Wykonawcy polisę ubezpieczeniową, której zakres i warunki będą co najmniej zgodne z wymogami Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w punkcie 3.2 SIWZ Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru ubezpieczyciela ponieważ sam będzie ponosił koszty ubezpieczenia przedmiotu leasingu.

Prosimy o przygotowanie oferty ubezpieczeniowej na pierwszy rok leasingowania.

- Zgodę Zamawiającego na odstąpienie od kar umownych zawartych w SIWZ,

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

- Zgodę na zawarcie umowy leasingu na wzorze Wykonawcy z zastrzeżeniem nadrzędności dokumentacji przetargowej w tym SIWZ oraz wzoru Umowy Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy leasingu na wzorze Wykonawcy z zastrzeżeniem nadrzędności dokumentacji przetargowej w tym SIWZ oraz wzoru Umowy Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

Władysław Dziachan

